

**Lucrări de reparație curentă a
îmbrăcămintei rutiere din pietriș
porțiunea de drum G60-
Taxobeni 0,10 km**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2
Reparatia curenta a imbracamintei rutiere din pietris

Valoarea de deviz 138 221,22 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sector adiacent cimitirului din s. Taxobeni, L=200,0m, b=6,0m				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2	12,0000	85,80	1 029,60
2	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3	1,2000	922,00	1 106,40
3	RpDD02C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta fr. 31,5 - 63mm, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare si fara innoroire, h=10cm	m3	120,0000	466,62	55 994,40
4	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta fr 0-31,5mm, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire, h=6cm	m3	72,0000	573,49	41 291,50
5	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	4,0000	322,50	1 290,00
6	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3	0,4000	922,00	368,80

1	2	3	4	5	6	7
		(Acostamente)				
		<i>Total</i>	lei			101 080,70
		Total Sector adiacent cimitirului din s. Taxobeni, L=200,0m, b=6,0m Inclusiv salariu				101 080,70 6 122,80

		Total	lei	101 080,70
		Asigurarea sociala	24 %	1 469,47
		Total		102 550,17
		Cheltuieli de regie	8 %	8 204,02
		Beneficiu de deviz	4 %	4 430,17
		Total		115 184,36
		TVA	20 %	23 036,86
		Total deviz: Inclusiv salariu	138 221,22	

Intocmit

Babii Carolina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de reparație curentă a
îmbrăcăminte rutiere din pietriș
porțiunea de drum G60-
Taxobeni 0,10 km**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2
Reparatia curenta a imbracaminte rutiere din pietris

Valoarea de deviz 138 221,22 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2:						

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	36,2400	50,00	1 812,00
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,4960	50,00	974,80
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	66,7200	50,00	3 336,00
Total manopera						6 122,80

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	16,8000	8,00	134,40
2.	1411122201646-1	Piatra sparta pentru pt.drumuri 0-6 mm	m3	14,6160	131,00	1 914,70
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 31.5-63mm	m3	152,4000	245,00	37 338,00
4.	1411122201672-2	Piatra sparta pentru pt.drumuri 0-31,5 mm	m3	87,6960	285,00	24 993,36
Total materiale de construcții						64 380,46

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,6640	650,00	7 581,60
2.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	44,7360	490,00	21 920,64
3.	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,4800	525,00	252,00
4.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,6800	490,00	823,20
Total utilaje de construcții						30 577,44

Total	lei	101 080,70
Asigurarea sociala	24 %	1 469,47
Total		102 550,17
Cheltuieli de regie	8 %	8 204,02
Beneficiu de deviz	4 %	4 430,17
Total		115 184,36
TVA	20 %	23 036,86
Total deviz:		138 221,22

Intocmit

Babii Carolina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrări de reparație curentă a îmbrăcămintei rutiere din
pietriș porțiunea de drum G60-Taxobeni 0,10 km

Investitor Consiliul Raional Falesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sector adiacent cimitirului din s. Taxobeni, L=200,0m, b=6,0m				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
2	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcursuri	100 m3			922,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2100	50,00	10,50
	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,3000	525,00	157,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1600	650,00	754,00
3	RpDD02C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta fr. 31,5 - 63mm, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare si fara innoroire, h=10cm	m3			466,62
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1200	50,00	6,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	50,00	12,50
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 31.5-63mm	m3	1,2700	245,00	311,15
	1212121212121	Apa	m3	0,0500	8,00	0,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2180	490,00	106,82
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	490,00	2,45
4	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta fr 0-31,5mm, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire, h=6cm	m3			573,49
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	50,00	12,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5100	50,00	25,50
	1411122201672-2	Piatra sparta pentru pt.drumuri 0-31,5 mm	m3	1,2180	285,00	347,13
	1411122201646-1	Piatra sparta pentru pt.drumuri 0-6 mm	m3	0,2030	131,00	26,59
	1212121212121	Apa	m3	0,1500	8,00	1,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	490,00	126,42
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	490,00	7,35
5	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			322,50
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	50,00	57,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	50,00	239,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	650,00	26,00
6	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcursuri (Acostamente)	100 m3			922,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2100	50,00	10,50
	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,3000	525,00	157,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1600	650,00	754,00

APROBAT:

Intocmit
Babii Carolina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

